
№ 35-ПРВ-24-434030.01.2024                      м.Вараш

                                 Дмитро ЮЩУК 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

П Р О Є К Т      Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

 

 
Про погодження внесення змін до  

договору оренди індивідуально 

визначеного нерухомого майна,  

що належить до комунальної  

власності територіальної  

громади від 16.07.2012  №312 

 

 

  

      Враховуючи технічний паспорт №11729 від 08.04.2022 року на 

нежитлове приміщення в гуртожитку №604 за адресою: мікрорайон 

Будівельників, буд.1, акт приймання-передачі (внутрішнього переміщення) 

основних засобів від 20.12.2023 №1,  відповідно до п.13.8 Методики 

розрахунку орендної плати за комунальне майно Вараської міської 

територіальної громади, затвердженого рішенням Вараської міської ради  від 

19.10.2022 №1644-РР-VIII та рішень Вараської міської ради від 24.02.2021 

№166 «Про врегулювання відносин щодо оренди майна комунальної власності 

Вараської міської територіальної  громади (крім земельних питань)» зі 

змінами, від 09.02.2023 №1800-РР-VIII «Про внесення змін до рішення міської 

ради 15.12.2020 року №52 «Про затвердження переліку підприємств, установ, 

організацій, що надають соціально важливі послуги населенню», керуючись 

статтею 16 Закону України «Про оренду державного та комунального майна»,  

статтями 29, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Вараської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

1. Погодити  внесення змін до договору оренди індивідуально визначеного 

нерухомого майна, що належить до комунальної власності територіальної 

громади міста Вараш (Кузнецовськ) Рівненської області від 16.07.2012 №312 

$f8ABD0|PSXXPy¢®¡¥¡¤¡®¡¥ 



2 

 

(далі - Договір), укладеного між департаментом житлово-комунального 

господарства, майна та будівництва виконавчого комітету Вараської міської 

ради (орендодавець), комунальним підприємством «Вараштепловодоканал» 

Вараської міської ради (балансоутримувач) та Кузнецовською міською 

організацією Української спілки ветеранів Афганістану (воїнів-

інтернаціоналістів) (орендар). 

 

2.  Департаменту житлово-комунального господарства, майна та 

будівництва виконавчого комітету Вараської міської ради, викласти Договір в 

новій редакції, шляхом укладання додаткової угоди, відповідно до частини 

першої статті 16 Закону України «Про оренду державного та комунального 

майна» та Постанови Кабінету Міністрів України від 12.08.2020  №820 «Про 

затвердження примірних договорів оренди державного майна». 

 

3. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Вараської міської ради від 28.11.2023 №503-РВ-23 «Про погодження внесення 

змін до договору оренди індивідуально визначеного нерухомого майна, що 

належить до комунальної власності територіальної громади від 16.07.2012 

№312».  

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів Ігоря Воскобойника. 

 

 

 

Міський голова       Олександр МЕНЗУЛ 

 

 

 

$f8ABD0|PSXXPy¢¤¡¥¡®¡®¡¦ 


